
Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Rozpočet:

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: VD04716

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 2 kalkul a BEZPEČNOSTNĚ BAREVNÝ POVRCH  - DODÁVKA A POKLÁDKA M2  202,50 ____________ ____________

výměra dle MICROSTATION

barva červená dle TP 213

202,5=202,50 [A]

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 3 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M  664,70 ____________ ____________

odstranění dvouřádku vč. patky, odvoz a likvidace v režii zhotovitele.

výměra dle MICROSTATION

664,7=664,70 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  431,38 ____________ ____________

tl. 110 mm, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

výměra dle MICROSTATION

3921,6*0,11=431,38 [A] vozovka

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku v režii zhotovitele

 5 11372 . FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  23,40 ____________ ____________

tl. 60 mm, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

výměra dle MICROSTATION

390*0,06=23,40 [A] sanace vozovky

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku v režii zhotovitele

 6 11372 .. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  11,53 ____________ ____________

tl. 40 mm, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

výměra dle MICROSTATION

288,3*0,04=11,53 [A] sjezdy

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku v režii zhotovitele



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  780,00 ____________ ____________

ošetření trhlin (komůrka)  dle TP 115, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

výměra dle MICROSTATION

780=780,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
 8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  3 921,60 ____________ ____________

množství 0,2 kg/m2

výměra dle MICROSTATION

3921,6=3 921,60 [A] vozovka

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 9 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  4 599,40 ____________ ____________

množství 0,6 kg/m2

výměra dle MICROSTATION

3921,1=3 921,10 [A] vozovka

390=390,00 [B] sanace vozovky

288,3=288,30 [C] sjezdy

Celkem: A+B+C=4 599,40 [D]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 10 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S TL. 

40MM

M2  4 209,90 ____________ ____________

asfaltový beton ACO 11 S tl. 40 mm



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výměra dle MICROSTATION

3921,6=3 921,60 [A] vozovka

288,3=288,30 [B] sjezdy

Celkem: A+B=4 209,90 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 11 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16S TL. 

70MM

M2  3 921,60 ____________ ____________

Asfaltový beton ACL 16S tl. 70 mm

výměra dle MICROSTATION

3921,6=3 921,60 [A] vozovka

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 12 574F58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22S 

TL. 60MM

M2  390,00 ____________ ____________

Asfaltopvý beton ACP 22 S, tl. 60 mm

výměra dle MICROSTATION

390=390,00 [A] sanace vozovky

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 13 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  10,00 ____________ ____________

výšková úprava šachet

10=10,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 14 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  17,00 ____________ ____________

výšková úprava DV včetně pročištění

17=17,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 15 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  13,00 ____________ ____________

výšková úprava šoupat

13=13,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 16 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,00 [A] A12b

2=2,00 [B] IP6

Celkem: A+B=4,00 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 17 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  4,00 ____________ ____________

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

4=4,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 18 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,00 ____________ ____________

4=4,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 19 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  4,00 ____________ ____________

 odvoz a likvidace v režii zhotovitele

4=4,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 20 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  38,82 ____________ ____________

125,4*0,125=15,68 [A] V1a (0,125)

60,3/9*3*0,125=2,51 [B] V2a (3/6/0,125)

247,5/4,5*3*0,125=20,63 [C] V2b (3/1,5/0,125)

Celkem: A+B+C=38,82 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- předznačení a reflexní úpravu

 21 915221 . VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  156,71 ____________ ____________

557,5*0,25=139,38 [A] V4(0,25)

82,13/3*1,5*0,25=10,27 [B] V2b (1,5/1,5/0,25)

56,5/2*0,25=7,06 [C] V4 (0,5/0,5/0,25)

Celkem: A+B+C=156,71 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 22 915221 .. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  3,60 ____________ ____________

7,2*0,5=3,60 [A] V5

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 23 915221 ... VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  89,20 ____________ ____________

54,7+4,5=59,20 [A] V7a

30=30,00 [B] BUS

Celkem: A+B=89,20 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 24 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  1 328,00 ____________ ____________

Dvouřádek z žulové kostky 10/10/10 do betonové patky, dl. dvouřádku 664 m

 výměra dle programu microstation

2*664=1 328,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku dvou řad dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 25 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  59,50 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

tl. 40 mm

výměra dle MICROSTATION

59,5=59,50 [A] sjezdy

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 26 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  411,60 ____________ ____________

tl. 110 mm

výměra dle MICROSTATION

17,7=17,70 [A] začátek a konec úseku

393,9=393,90 [B] středová spára

Celkem: A+B=411,60 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 27 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M  471,10 ____________ ____________

výměra dle MICROSTATION

393,9=393,90 [A] středová spára 

17,7=17,70 [B] začáteka konec úseku

59,5=59,50 [C] sjezdy

Celkem: A+B+C=471,10 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 28 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M  780,00 ____________ ____________

výměra dle MICROSTATION

780=780,00 [A] zalití trhlin dle TP 115

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 29 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  4 568,00 ____________ ____________

zametení po frézování

výměra dle MICROSTATION

4568=4 568,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 30 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  30,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

C3a - 3 x

C3b - 3 x

P8 - 1 x

B2 - 1 x

IS11a - 4 x

IS11b - 12 x

IS11c - 6 x

30=30,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 31 914133 . DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  30,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

30=30,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 32 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  900,00 ____________ ____________

Doba uzavírky 30 dnů

30*30=900,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 33 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  80,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z4a,b

80=80,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 34 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  80,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z4a,b

80=80,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 35 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 400,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z4a,b

80*30=2 400,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 36 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z2

2=2,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 37 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  2,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z2

2=2,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 38 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  60,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z2

2*30=60,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: Firma Strana: 11

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek I

Silnice II/379 úsek I

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Rozpočet:

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: VD04716

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  1 029,98 ____________ ____________

tl. 150 + 30 mm (30 mm pro doplňkové kamenivo) - odvoz a likvidace v režii 

zhotovitele

výměra dle MICROSTATION

5722,1*0,15=858,32 [A] vozovka

5722,1*0,03=171,66 [B] pro doplňkové kamenivo

Celkem: A+B=1 029,98 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku v režii zhotovitele

 3 11372 .. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  11,39 ____________ ____________

tl. 40 mm, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

výměra dle MICROSTATION

284,7*0,04=11,39 [A] sjezdy

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku v režii zhotovitele

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
 4 567544 . VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 

200MM

M2  5 589,10 ____________ ____________

tl 160 mm, včetně doplňkového kameniva

výměra dle MICROSTATION

5589,1=5 589,10 [A]

Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 5 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  5 589,10 ____________ ____________

množství 0,2 kg/m2

výměra dle MICROSTATION

5589,1=5 589,10 [A] vozovka



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 6 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  11 462,90 ____________ ____________

výměra dle MICROSTATION

5589,1=5 589,10 [A] vozovka množství 0,4 kg/ m2

5589,1=5 589,10 [B] vozovka množství 0,6 kg/ m2

284,7=284,70 [C] sjezdy množství 0,6 kg/ m2

Celkem: A+B+C=11 462,90 [D]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 7 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11S TL. 

40MM

M2  5 873,80 ____________ ____________

Asfaltový beton ACO 11 S tl. 40 mm 

výměra dle programu microstation

5589,1=5 589,10 [A] vozovka

284,7=284,70 [E] sjezdy

Celkem: A+E=5 873,80 [F]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 8 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16S TL. 

60MM

M2  5 589,10 ____________ ____________

Asfaltový beton ACL 16 S tl. 60 mm

 výměra dle programu microstation



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5589,1=5 589,10 [A] vozovka

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 9 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16S 

TL. 50MM

M2  5 589,10 ____________ ____________

Asfaltový beton ACP 16 S tl. 50 mm

 výměra dle programu microstation

5589,1=5 589,10 [A] vozovka

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 10 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  8,00 ____________ ____________

výšková úprava šachet

8=8,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 11 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  21,00 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výšková úprava DV včetně pročištění

21=21,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 12 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  7,00 ____________ ____________

výšková úprava šoupat

7=7,00 [A]

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 13 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  6,00 ____________ ____________

1=1,00 [A] E2b

4=4,00 [B] C4a

1=1,00 [C] IP19

Celkem: A+B+C=6,00 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 14 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  7,00 ____________ ____________

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

3=3,00 [A] značka

4=4,00 [B] dopravní maják

Celkem: A+B=7,00 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  6,00 ____________ ____________

6=6,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 16 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  2,00 ____________ ____________

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

2=2,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 17 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  69,73 ____________ ____________

421,8*0,125=52,73 [A] V1a (0,125)

93,2/9*3*0,125=3,88 [B] V2a (3/6/0,125)

157,4/4,5*3*0,125=13,12 [C] V2b (3/1,5/0,125)

Celkem: A+B+C=69,73 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 18 915221 . VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  206,44 ____________ ____________

765,7*0,25=191,43 [A] V4(0,25)

120,1/2*0,25=15,01 [B] V2b (1,5/1,5/0,25)

Celkem: A+B=206,44 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 19 915221 .. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  9,80 ____________ ____________

19,6*0,5=9,80 [A] V5



Aspe Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 20 915221 ... VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  197,40 ____________ ____________

87,5=87,50 [A] V7a

23,6=23,60 [B] V9a (šipky 18 ks)

86,3=86,30 [C] V13

Celkem: A+B+C=197,40 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 21 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  1 587,00 ____________ ____________

Dvouřádek z žulové kostky 10/10/10 do betonové patky, dl. dvouřádku 793,5 m

 výměra dle programu microstation

2*793,5=1 587,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku dvou řad dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 22 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  41,10 ____________ ____________

tl. 40 mm

výměra dle MICROSTATION

41,1=41,10 [A] sjezdy

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 23 919114 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M  486,70 ____________ ____________

tl. 180 mm

výměra dle MICROSTATION

35,7=35,70 [A] začátek a konec úseku

451=451,00 [B] středová spára

Celkem: A+B=486,70 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 24 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 M  527,80 ____________ ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

výměra dle MICROSTATION

35,7=35,70 [A] začátek a konec úseku

451=451,00 [B] středová spára

41,1=41,10 [C] sjezdy

Celkem: A+B+C=527,80 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 25 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2  41,10 ____________ ____________

zametení po frézování

výměra dle MICROSTATION

41,1=41,10 [A] sjezdy

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

 26 999 VÝMĚNA DETEKČNÍCH SMYČEK SSZ KUS  5,00 ____________ ____________

Provedení nových detekčních smyček dle PD. Výměna detekčních smyček SSz bude 

provedena ve spolupráci a dle požadavků správce sítě VYTEZA, s.r.o. viz vyjádření 

č.j. 80/VYTEZA/9/2016, ze dne 9.9.2016.

 27 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  34,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

C3a - 3 x

C3b - 3 x

P8 - 1 x

B2 - 1 x

IS11a - 4 x

IS11b - 16 x

IS11c - 6 x

34=34,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky



Aspe Firma: Firma Strana: 9

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 914133 . DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  34,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

34=34,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 29 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 040,00 ____________ ____________

Doba uzavírky 60 dnů

34*60=2 040,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 30 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  88,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z4a,b

88=88,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 31 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  88,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z4a,b

88=88,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 32 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  5 280,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z4a,b

88*60=5 280,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 33 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení



Aspe Firma: Firma Strana: 10

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Silnice II/379 úsek II

Silnice II/379 úsek II

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Z2

2=2,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 34 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  2,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z2

2=2,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 35 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  120,00 ____________ ____________

přechodné dopravní značení

Z2

2*60=120,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Oprava revizních šachet

Oprava revizních šachet

Rozpočet:

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

SO 102.1

Objekt: SO 102.1

Stavba: VD04716

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Oprava revizních šachet

Oprava revizních šachet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102.1

SO 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  33,12 ____________ ____________

konstrukční vrstvy

16,56*2=33,12 [A] dle položky 131737

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 . POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5,60 ____________ ____________

beton

0,7*8=5,60 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 3 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3  16,56 ____________ ____________

odvoz na skládku vzdálenost 13 km

((0,65*2*2)-0,53)*8=16,56 [A] odkop konstrukčních vrstev

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Aspe Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Oprava revizních šachet

Oprava revizních šachet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102.1

SO 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Zemní práce1 ____________

Základy2
 4 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  4,59 ____________ ____________

roznášecí deska u revizních šachet rozměr 2 x 2 m tl. 200 mm, beton C20/25 XF3, 

vystuž z kari sítě 100x100x8

((2*2)-1,13)*0,2*8=4,59 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Oprava revizních šachet

Oprava revizních šachet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102.1

SO 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4
 5 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T  0,36 ____________ ____________

kari síť 100x100x8

((2*2)-1,13)*8*2*7,9/1000=0,36 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

- separaci výztuže

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 6 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  27,76 ____________ ____________

štěrkodrť ŠDa 0 - 32 tl. 200 mm

((2*2)-0,53)*8=27,76 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Oprava revizních šachet

Oprava revizních šachet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102.1

SO 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 7 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  25,68 ____________ ____________

štěrkodrť ŠDa 0 - 63 tl. 250 mm

((2*2)-0,79)*8=25,68 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Komunikace5 ____________

Potrubí8
 8 89413 R ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS  8,00 ____________ ____________

Výměna kónusů, vyrovnávacích kroužků a celolitinových  poklopů D400 bez 

odvětrávání s čepem.

8=8,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,



Aspe Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.7

II/379 Vyškov - průtah (ul. Purkyňova)

Oprava revizních šachet

Oprava revizních šachet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

VD04716

SO 102.1

SO 102.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
 9 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS  8,00 ____________ ____________

Odstranění konusů, vyrovnávacích prstýnku a poklopů kanalizačních šachet s 

odvozem na skládku do 13 km.

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


